
UCHWAŁA NR XXXII/223/21 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z osobą fizyczną umowy przekazania nieruchomości na rzecz 
Gminy Dobra 

Na podstawie § 3 ust. 2 uchwały nr XXIV/185/09 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 30 czerwca 2009 roku 
w sprawie: określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawienia lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 147, 
poz 2480 ze zm.) w związku z art. 9021 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1740 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z osobą fizyczną umowy przekazania na rzecz Gminy Dobra 
nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działki o numerach ewid. 181/27 i 181/16, położonej w obrębie 
Skęczniew, o łącznej powierzchni ewidencyjnej 0,2680 ha, dla której Sąd Rejonowy w Turku, V Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KN1T/00045417/2. 

2. Dokładne położenie działek przedstawione jest na mapce stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Tomasz Gil 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA384EEC-5AB3-4F24-989C-ACF355CA0ECB. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny do uchwały nr XXXII/2 2 3 /2 1  

Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z osobą fizyczną  

umowy przekazania nieruchomości na rzecz Gminy Dobra 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA384EEC-5AB3-4F24-989C-ACF355CA0ECB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXII/223/21

Rady Miejskiej w Dobrej

z dnia 19 kwietnia 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z osobą fizyczną umowy przekazania nieruchomości na rzecz
Gminy Dobra

Nieruchomość opisana jako działki o numerach ewid. 181/27 i 181/16, położona w obrębie Skęczniew, bliżej
opisana w § 1 niniejszej uchwały, stanowi własność osoby fizycznej. Nieruchomość stanowi drogi dojazdowe
do przylegających do niej działek.

W dniu 18 lutego 2021 r. osoba fizyczna, będąca właścicielem przedmiotowej nieruchomości, wniosła o jej
nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Dobra. Stosownie do art. 9021 § 1 Kodeksu cywilnego przez umowę
przekazania nieruchomości jej właściciel zobowiązuje się nieodpłatnie przenieść na gminę lub Skarb Państwa
własność nieruchomości.

§ 3 ust. 2 uchwały nr XXIV/185/09 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 30 czerwca 2009 roku stanowi, że
nabywanie nieruchomości przez Gminę Dobra wymaga uprzedniej zgody Rady.

Przedmiotowa nieruchomość zostanie wykorzystana na cele publiczne – budowę, utrzymywanie oraz
wykonywanie robót budowlanych drogi publicznej.

W związku z powyższym przyjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Dobrej

Tomasz Gil 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA384EEC-5AB3-4F24-989C-ACF355CA0ECB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

